
［ ]

勝 分 負 勝 分 負

8 1 - 1 0 - 1 3 - 5 1 - 4 1 - 10 1 - 8 0 - 4 0 1 6 1 0 0 0

6 1 - 1 3 - 0 1 - 2 0 - 7 0 - 9 1 - 3 1 - 3 1 1 5 2 0 0 0

7 1 - 0 0 - 3 1 - 2 1 - 5 0 - 3 1 - 11 0 - 6 1 0 6 3 0 0 0

5 5 - 3 2 - 1 2 - 1 1 - 6 0 - 8 0 - 6 1 - 6 3 0 4 4 0 0 0

2 4 - 1 7 - 0 5 - 1 6 - 1 3 - 2 1 - 3 2 - 1 6 0 1

3 10 - 1 9 - 0 3 - 0 8 - 0 2 - 3 0 - 6 2 - 1 5 0 2

1 8 - 1 3 - 1 11 - 1 6 - 0 3 - 1 6 - 0 1 - 1 6 1 0 勝 分 負

4 4 - 0 3 - 1 6 - 0 6 - 1 1 - 2 1 - 2 1 - 1 4 1 2 5 2 - 1 1 0 0

6 1 - 2 0 0 1

7 1 - 0 1 0 0

勝 分 負 8 0 - 1 0 0 1

3 3 - 1 3 - 2 5 - 3 1 - 0 0 - 7 0 - 5 4 0 2

6 1 - 3 2 - 0 1 - 4 1 - 2 1 - 2 0 - 1 1 0 5

7 2 - 3 0 - 2 1 - 2 1 - 2 0 - 12 1 - 6 0 0 6 勝 分 負

5 3 - 5 4 - 1 2 - 1 0 - 1 0 - 7 1 - 4 2 0 4 9 2 - 1 1 0 0

4 0 - 1 2 - 1 2 - 1 1 - 0 0 - 5 0 - 2 3 0 3 # 1 - 2 0 0 1

1 7 - 0 2 - 1 12 - 0 7 - 0 5 - 0 4 - 0 6 0 0 # 4 - 1 1 0 0

2 5 - 0 1 - 0 6 - 1 4 - 1 2 - 0 0 - 4 5 0 1 # 1 - 4 0 0 1

8

勝 分 負

； 分 （ 40 - 10 - 40 ） # 0 0 0

分 （ 45 - 10 - 45 ） # 0 0 0

# 0 0 0

#

15

3

ユーキッス Ｄｒｅａｍｓ　ＳＣ やんぺっちぇ三郷

ＯＬＤ　ＡＭＢＲＡＣＥ ＨＹＢＲＩＤ　ＦＣ ＳＴＲＡＷ

勝点

1812

ＳＫＹＦＲＥＥ・ＡＭ フェニックスフットボール」

9

Ｆ３０

19

2019年度　第43回　埼玉サッカー 東部地区南 ブロックリーグ　星取表

得点

3

ＰＡＣＫＥＲＳＦＣレッドスコアーズ Ｋ・Ｍ・Ｆ・ＷＩＮＦＥＥＬＳＡブロック ＮＩＣＯＬＳＯＮ

4

1

37 1

5

18

9

18

6

18

Ｆ３０

6 12 -6

10

-6

0

勝点

6

ＶＡＩＮＱＵＥＵＲ　ＭＩＳＡＴＯ ＦＣ　ＷＥＬＳ

やんぺっちぇ三郷

ＮＩＣＯＬＳＯＮ

13

ＨＹＢＲＩＤ　ＦＣ

15

予選リーグ

Ｂブロック

ＳＫＹＦＲＥＥ・ＡＭ

フェニックスフットボールクラブ

ＯＬＤ　ＡＭＢＲＡＣＥ

ＦＣレッドスコアーズ

Ｋ・Ｍ・Ｆ・ＷＩＮＦＥＥＬＳ

ユーキッス

Ｄｒｅａｍｓ　ＳＣ

ＰＡＣＫＥＲＳ

ＳＴＲＡＷ

ＶＡＩＮＱＵＥＵＲ　ＭＩＳＡＴＯ

ＦＣ　ＷＥＬＳ

代表決定戦

ＮＩＣＯＬＳＯＮ

ＰＡＣＫＥＲＳ

ＶＡＩＮＱＵＥＵＲ

ＦＣ　ＷＥＬＳ

フェニックス

15

勝点

ＮＩＣＯＬＳＯＮ ＰＡＣＫＥＲＳ ＶＡＩＮＱＵＥＵＲ ＦＣ　ＷＥＬＳ 勝点

Ｆ３０ ＳＫＹＦＲＥＥ

-5

36

0

ＳＴＲＡＷ 0

0

0

0

5～8位戦 やんぺっちぇ

ＷＩＮＦＥＥＬＳ 0

ＨＹＢＲＩＤ 3

3

Ｆ３０ 0

ＳＫＹＦＲＥＥ

やんぺっちぇ

9～12位戦

勝点

Ｄｒｅａｍｓ ＷＩＮＦＥＥＬＳ ＨＹＢＲＩＤ

ＳＴＲＡＷ

3

フェニックス

0

レッドスコアーズ 0

ＯＬＤ　ＡＭＢＲＡＣＥ 0

3

13～16位戦 ユーキッス レッドスコアーズ ＯＬＤ　ＡＭＢＲＡＣＥ

得失差

-26

-18

-26

-20

19

23

33

ユーキッス

失点

0

0

0

0

0

勝点

Ｄｒｅａｍｓ

失点

337

7 25

304

31

9

11

38 5

7

11

34

28

22

得点 得失差

5 -22

10 -9

失点

27

19

12

12

得点 得失差

0 0

0 0

0 0

0 0

得点 得失差

2 1

失点

1

1 -1

1 1

0 1 -1

2

0

得点 得失差

2 1

1 -1

失点

1

2

4 1 3

1 -3

得点 得失差失点

4

0

0 0 0

0 0 0

0試合時間 80予選リーグ

決勝リーグ

0

90


